<sup>75</sup> Zie → BP 1181 p 099r 08 wo 06-02-1398 (3), overdracht van een deel in 600 mottoen, die wijlen Henricus Loze beloofd had aan hr Arnoldus Wesel, tbv Elizabeth, Hilla en voornoemde Cristina, sv voornoemde Henricus; Cristina had dit deel overgedragen aan de broers Johannes Wert en Stephanus Wert. Idem in BP 1181 p 099r 09 wo 06-02-1398 (3) en BP 1181 p 100v 01 wo 06-02-1398 (2).

<sup>76</sup> BP 1181 p 099r 08 wo 06-02-1398 geeft een aanwijzing dat deze secretaris is: hr Arnoldus van Wesel. Hij moet dan de niet geïdentificeerde hand 20 zijn in het proefschrift van Geertrui van Synghel.

cymitherium ecclesie de Os in opposito dicti Wijsscaert Bruijnen zoens ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Stierken ad opus mense sancti spiritus in Busco promittens cum tutore ratam servare obligationem ex parte sui deponere (dg: tali condicione apposita quod dicta mensa ex dicto censu dabit et solvet investituro ecclesie beghinarum in Busco quatuor solidos dicte monete hereditarie termino solucionis predicto testes datum ut supra<sup>77</sup>). Testes Neijssel et Scilder datum ut supra.

BP 1175 f 053r 13 do 19-08-1367.

Voornoemde Henricus, als procurator van het Geefhuis in de Bosch, beloofde aan voornoemde Oda een lijfrente van 19 schelling geld.

Dictus Henricus tamquam procurator dicte mense cum consensu et voluntate provisorum eiusdem mense promisit quod dicta mensa dabit dicte Ode vitalem pensionem decem et novem solidorum monete anno quolibet ad vitam eius et non ultra Willebrordi ex bonis dicte mense. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 053r 14 do 19-08-1367.

Nicholaus zvw Berwinus gnd van Kessel verkocht aan Henricus zv Hermannus Riemslagher een stukje land, gnd een scoer, in Kessel, in een kamp gnd Slijkkuilen, belast met zegedijken en sloten.

Nicholaus filius quondam Berwini dicti de Kessel quondam particulam terre dictam communiter een scoer sitam in parochia de Kessel in campo dicto Slijccuijlen prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio Hermanni Riemslagher promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem de[ponere] exceptis zeghedijke et fossatis ad ipsam de jure pertinentibus ut dicebat. Testes Scilder et Jacobus datum ut supra.

BP 1175 f 053r 15 do 19-08-1367.

De broers Johannes en Arnoldus, kvw Johannes Leenvolgher van Vechel, beloofden aan Johannes Scijndelman, tbv Arnoldus Heijme, 50 pond geld na maning te betalen.

Johannes et Arnoldus fratres liberi quondam Johannis Leenvolgh[er] de Vechel promiserunt indivisi Johanni Scijndelman ad opus Arnoldi Heijme 50 libras monete ad ipsius Arnoldi Heijme monitionem persolvendos. Testes Sceijvel et Scilder datum ut supra.